



Innkalling til styremøte 10.8.2022

Tid: Kl. 16:30

Sted: Zoom v/Mette

Til : Bjørn Reidar Brune, Siri Holth, Mette Mehus

Innkalling sendes for informasjon til medlemmene, revisor, faglig etisk råd i NTF og Instituttet for Traumearbeid (IT).

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll fra forrige møte

35/22 Gjennomgang av økonomi

Orientering vedr. regnskap, utestående fordringer, purring etc.

Orientering vedr. ekstern regnskapsfører v/Mette.

Informasjon og formulering av klage på vedtak om forsinkelsesrente på grunn av fra Skatteetaten. Krav om forsinkelsesrente beror sannsynligvis på feil ført dato på a-melding. Bjørn Reidar formulerer klage evt. i samarbeid med Mette.

Forslag til vedtak: Tas til orientering

36/22 Dato for ordinær generalforsamling

Vedtektene pålegger foreningen å arrangere ordinær generalforsamling innen utgangen av februar. Da det må settes av tid til forberedelse etter inkomne saker, samt ferdigstillelse av bl.a årsregnskap, årsberetning og budsjett foreslås GF lagt så seint som vedtektene tillater, men uten å kollidere med vinterferie. Det antas også at en søndag er en god dag for arrangementet, vi da man kan anta at flest mulig har anledning til å møte.

Forslag til Vedtak: NTF's neste ordinære generalforsamling settes til 12. februar 2023.

37/22 Årshjulet fram til ordinær Generalforsamling.

Innledning v/Mette.

Forslag til vedtak: Saker fra årshjulet plasseres så langt som mulig i sakslistene i møteplanmappa på Google Disk.

38/22 Sak fra VGU vedr. forslag om å avholde veiledersamling i oktober/november.

VGU hadde første møte 14. juli der det ble behandlet søknader om godkjenning som veileder i NTF. VGU godkjente tre søknader, og gav tilbakevirkende kraft til 16. juni 2022. Videre hadde VGU følgende forslag til styret:

VGU foreslår en veiledersamling seint i oktober, evt. tidlig i november med tema. Foreslår at styret sender mail til alle veilederne om at veiledersamling planlegges, og ber veilederne komme med innspill til tema.

Det fremmes også en ide om å Involvere FER i veilederdagen.

Forslag til vedtak: Styret arrangerer veiledersamling i samarbeid med VGU [Dato i oktober/november], og ber FER spille inn om og hvordan de kan spille inn.

39/22 Konstitueringsmøte FER

Nyvalgt midlertidig FER må konstitueres med leder.

Forslag til vedtak: Styret kaller inn FER til konstitueringsmøte

40/22 Nyhetsbrev og nettsideoppdatering

Det er behov for å orientere medlemmene om endringene i organisasjonen etter ekstraordinær GF 19. juni. Det er dermed behov for oppdatering av informasjon og dokumentasjon på nettsidene, og å samle viktig informasjon i et nyhetsbrev til medlemmene.

Forslag til innhold i nyhetsbrev:

- Nytt styre med Interimstyrets konstituering
- foreningens nye adresse (% Bjørn Reidar Brune, Gandsveien 50, 4017 Stavanger)
- Orientering om nytt FER
- Orientering om at VGU i gang, og mottar søknader om godkjenning som veileder til
- Orientering om styrets møteplan med invitasjon til å melde saker innen en uke før hvert styremøte, så det kan komme på sakslista.
- Vedtatt dato for generalforsamling.
- Informasjon vedr. alternativregisteret.
- ...Hva mer?

Forslag til vedtak: Informasjon på nettsiden blir oppdatert - Siri kontakter TotalWeb og formidler endringene. Siri ferdigstiller et forslag til nyhetsbrev, som blir sendt ut via gnist v/Bjørn Reidar

Eventuelt: